
UCHWAŁA Nr II/9/07
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 30 marca 2007 r.
 
 

w sprawie: poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze 
inkasa

  
     Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. 
Nr 136, poz. 969 z późniejszymi zmianami), art. 6, ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 
r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r Nr 200, poz. 1682 z późniejszymi zmianami) i art. 6, ust. 
12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2006 r.  Nr  121,  poz.  844 z późniejszymi zmianami)  oraz art.  28 §4 ustawy z dnia 29 
sierpnia  1997  r.  Ordynacja  podatkowa  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2005  Nr  8,  poz.  60  z 
późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

§1
Zarządza pobór podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości na terenie sołectw w drodze 
inkasa.

§2
Do poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości upoważnia się osoby wymienione w 
załączniku do niniejszej uchwały

§3
Wymienione  w  §2  osoby  otrzymają  wynagrodzenie  prowizyjne  z  tytułu  terminowego 
wpłacania podatków pobranych na rzecz budżetu gminy w wysokości 3% zainkasowanych 
należności w terminie 14 dni od daty rozliczenia.

§4
Rozliczenie  z  pobranych należności  powinno nastąpić  niezwłocznie  po upływie  terminów 
płatności  rat  podatku,  nie  później  niż  w  ciągu  trzech  dni  po  upływie  terminu  płatności 
podatku.

§5
Traci  moc uchwała Nr  XII/80/03  z  dnia  12 grudnia 2003 r.  Rady Miejskiej  w Pasłęku w 
sprawie poboru zobowiązania pieniężnego w drodze inkasa.

§6
Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  na tablicach  ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego i Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku
mgr Stanisław Paździor 



Załącznik 
do uchwały Nr II/9/07

Rady Miejskiej w Pasłęku
z dnia 30 marca 2007

OSOBY UPOWAŻNIONE DO POBORU PODATKÓW: ROLNEGO, LEŚNEGO I OD 
NIERUCHOMOŚCI W DRODZE INKASA NA TERENIE SOŁECTW:

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo
1 Cieśla Zbigniew Aniołowo
2 Ozga Bożena Awajki
3 Być Łukasz Bądy
4 Kozłowska Dorota Borzynowo
5 Choma Marzena Brzeziny
6 Owerko Czesław Dargowo
7 Wojciechowski Piotr Drulity
8 Zbróg Irena Gołąbki
9 Juchniewicz Mariusz Gulbity

10 Stasiak Wojciech Kopina
11 Frączek Czesław Krasin
12 Odżga Alina Kronin
13 Furtak Wacław Krosno
14 Pliszka Jolanta Kupin
15 Kaczmarczyk Bożena Kwitajny
16 Suchodolski Mirosław Leszczyna
17 Goluch Halina Leżnica
18 Sejczak Danuta Łukszty
19 Giers Józef Majki
20 Stando Stefan Marianka
21 Stabrowski Witold Marzewo
22 Wielgo Kazimiera Nowa Wieś
23 Wiśniewski Stanisław Nowe Kusy
24 But Józef Nowy Cieszyn
25 Jedlikowska Elżbieta Robity
26 Kowalczyk Tomasz Rogajny
27 Olędzki Adam Rogowo
28 Ciepliński Józef Rydzówka
29 Huk Magdalena Rzeczna
30 Możdżonek Jan Rzędy
31 Semkiw Bogdan Sałkowice
32 Szydlik Antoni Sakówko
33 Krygier Wanda Stegny
34 Tomaszewski Andrzej Surowe
35 Piotrowski Henryk Zielonka Pasłęcka
36 Andrzejewski Roman Zielony Grąd



UZASADNIENIE

Uchwała  w sprawie  poboru podatków od osób fizycznych  w drodze inkasa w terminach 
płatności rat  podatku.  Uchwała upoważnia osoby do poboru podatków, określa wysokość 
wynagrodzenia  prowizyjnego  oraz  zasady  rozliczenia  się  z  poboru  podatków  przez 
wyznaczonych inkasentów.
W związku z wyborami ‘2007 na sołtysów nastąpiły zmiany, stąd podyktowana jest zmiana 
uchwały w paragrafie dotyczącym osób upoważnionych do poboru podatków.


